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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

HC-UFG - HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CONCURSO PÚBLICO 06/2015-EBSERH/HC-UFG

ANEXO III DO EDITAL Nº 76 – EBSERH – ÁREA ADMINISTRATIVA, DE 11 DE JANEIRO DE 2016 - RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS NEGROS

700 – ADVOGADO

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Fernando Souza Arruda 94101532 10.00 5.00 4.00 10.00 44.00 73.00 3.00 76.00 18/06/1986 5 1

Jorgianne Aguiar Dos Reis 94109869 9.00 4.00 5.00 6.00 40.00 64.00 3.10 67.10 20/10/1977 23 2

Joel Batista Da Silva Junior 94111220 9.00 4.00 3.00 6.00 36.00 58.00 0.00 58.00 03/04/1988 25 3

Fellipe Cavalcante Petry 94105782 9.00 5.00 2.00 10.00 28.00 54.00 0.00 54.00 27/11/1989 26 4

Antonyony Filgueira Furtado 94105370 6.00 5.00 3.00 8.00 30.00 52.00 1.85 53.85 29/12/1985 27 5

Lúcia Ferreira Da Silva 94111372 9.00 5.00 3.00 6.00 30.00 53.00 0.00 53.00 09/03/1989 28 6

Tamires Inacio Alves De Menezes 94113979 7.00 5.00 4.00 8.00 28.00 52.00 0.00 52.00 25/06/1988 29 7

710 - ANALISTA ADMINISTRATIVO – ADMINISTRAÇÃO

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Manoel Izidio Da Silva Neto 94213611 7.00 4.00 4.00 10.00 26.00 51.00 11.25 62.25 03/12/1969 6 1

Samuel Martins Lopes 94200765 8.00 5.00 4.00 8.00 24.00 49.00 10.00 59.00 16/03/1989 12 2

Weslley Barbosa Umbelino 94210428 8.00 5.00 4.00 8.00 28.00 53.00 2.00 55.00 13/01/1979 20 3

Leonardo Da Costa França 94220995 8.00 5.00 4.00 6.00 28.00 51.00 3.60 54.60 19/03/1982 23 4

Neomar Rodrigues Martins 94219178 10.00 5.00 3.00 6.00 30.00 54.00 0.40 54.40 04/01/1989 24 5

Jheffersom Donner Da Silva 94220264 9.00 5.00 1.00 2.00 30.00 47.00 6.00 53.00 28/09/1988 35 6

Cláudia De Paula Alves Rodrigues 94214026 9.00 5.00 4.00 4.00 26.00 48.00 4.85 52.85 24/05/1987 41 7

Maryele Lázara Rezende 94218923 7.00 4.00 4.00 6.00 26.00 47.00 2.90 49.90 07/08/1989 43 8

Viviane Fernandes De Azevedo 94218257 9.00 4.00 4.00 8.00 24.00 49.00 0.00 49.00 11/08/1984 44 9

Nara Rubia Luiz Costa 94202412 8.00 2.00 4.00 8.00 26.00 48.00 0.00 48.00 20/04/1981 46 10

Maria Raimunda Da Conceicao Oliveira 94202305 9.00 2.00 4.00 6.00 26.00 47.00 0.00 47.00 31/08/1985 47 11

Frederico Arthur Gomes Da Cunha 94204777 7.00 5.00 3.00 6.00 26.00 47.00 0.00 47.00 05/11/1993 48 12
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NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Oseias Gomes De Oliveira 94301242 9.00 4.00 5.00 6.00 46.00 70.00 3.25 73.25 20/10/1984 3 1

Aldenir Pereira Da Cunha 94319835 8.00 5.00 4.00 8.00 36.00 61.00 0.00 61.00 31/12/1979 21 2

Rogério Chaves Rocha 94300492 6.00 3.00 2.00 8.00 34.00 53.00 6.25 59.25 04/01/1986 22 3

Maria Das Neves Barbosa Macedo 94314983 7.00 4.00 2.00 8.00 32.00 53.00 0.00 53.00 08/05/1974 23 4

Rosileide Pereira De Brito 94318500 6.00 2.00 0.00 2.00 36.00 46.00 0.00 46.00 01/11/1980 24 5

Marcelo Teixeira De Rezende 94318890 5.00 4.00 2.00 2.00 28.00 41.00 0.00 41.00 19/12/1979 25 6

720 - ANALISTA ADMINISTRATIVO - RELAÇÕES PÚBLICAS

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Kelly Roberta Oliveira De Sousa 94516319 8.00 5.00 3.00 10.00 32.00 58.00 0.00 58.00 23/02/1988 11 1

803 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - SISTEMAS OPERACIONAIS

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Emerson Djiscar Teixeira Barbosa Lima Barros 94615116 9.00 4.00 2.00 8.00 38.00 61.00 1.00 62.00 06/04/1981 12 1

Ilton Jose Fernandes Filho 94604218 5.00 5.00 1.00 6.00 36.00 53.00 9.00 62.00 24/09/1984 13 2

Jeferson Silva Araujo 94619870 6.00 5.00 1.00 6.00 36.00 54.00 1.25 55.25 04/02/1980 14 3

Cristiano Augusto Pereira Dos Anjos 94616240 8.00 5.00 3.00 6.00 32.00 54.00 0.00 54.00 20/01/1978 15 4

Alex Oliveira Abreu Batista 94618544 7.00 4.00 2.00 4.00 32.00 49.00 0.00 49.00 30/03/1981 17 5

850 - ENGENHEIRO CIVIL 

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Alex Lucena De Sousa 94705868 8.00 5.00 4.00 8.00 36.00 61.00 0.00 61.00 14/03/1987 11 1

Wallace Oliveira De Jesus Reis 94720098 9.00 3.00 2.00 6.00 36.00 56.00 0.00 56.00 12/10/1992 12 2

Edinalva Marques Veloso 94711136 6.00 4.00 1.00 6.00 28.00 45.00 0.00 45.00 14/05/1974 14 3

Dáfnis Barsanulfa Vieira Guimarães 94707274 8.00 5.00 2.00 6.00 24.00 45.00 0.00 45.00 15/04/1988 15 4

Walner Gustavo Virgilio Luz 94712599 6.00 4.00 3.00 8.00 22.00 43.00 1.25 44.25 09/09/1980 16 5

852 - ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Joiciney Das Chagas Silva 94917539 7.00 5.00 5.00 8.00 32.00 57.00 0.00 57.00 24/06/1969 11 1

853 - ENGENHEIRO ELETRICISTA

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Roberto Cesar Pessoa Chaves 95018450 8.00 4.00 3.00 8.00 46.00 69.00 0.00 69.00 24/08/1987 15 1

André Geraldo Brito 95018019 9.00 5.00 4.00 8.00 38.00 64.00 0.00 64.00 25/03/1981 22 2
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Edmilson Ribeiro De Lima 95003923 7.00 4.00 0.00 2.00 28.00 41.00 0.30 41.30 21/04/1975 23 3

900 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Rafaela Marçal Mascena Ferreira 95110942 9.00 3.00 5.00 10.00 32.00 59.00 10.00 69.00 03/02/1981 2 1

Debora Caetano Martins 95117200 9.00 5.00 5.00 10.00 38.00 67.00 0.00 67.00 10/11/1986 5 2

Lucilene Madeira Santiago 95109926 8.00 3.00 2.00 8.00 34.00 55.00 10.00 65.00 15/04/1979 10 3

Raquel Priscilla Oliveira 95110851 8.00 4.00 5.00 10.00 34.00 61.00 0.00 61.00 06/04/1988 35 4

Victhor Hugo Borges Santos 95105771 8.00 5.00 4.00 10.00 34.00 61.00 0.00 61.00 08/11/1993 41 5

Marcos Vinicios Miranda Da Rocha 95113191 9.00 4.00 3.00 8.00 36.00 60.00 0.00 60.00 05/09/1993 50 6

95109957 8.00 4.00 4.00 10.00 30.00 56.00 3.00 59.00 18/05/1986 55 7

Divino Tavares De Sousa 95113777 8.00 5.00 3.00 10.00 32.00 58.00 0.00 58.00 30/07/1970 60 8

Kátia Martins Neves 95121555 5.00 4.00 3.00 6.00 36.00 54.00 4.00 58.00 07/06/1988 69 9

Guaraciaba De Freitas Junior 95117768 7.00 5.00 5.00 10.00 30.00 57.00 0.00 57.00 07/10/1983 78 10

Sergio Pereira De Oliveira 95116675 7.00 2.00 4.00 8.00 34.00 55.00 1.00 56.00 07/10/1981 90 11

Lorena De Oliveira Martins 95118029 7.00 3.00 4.00 8.00 26.00 48.00 8.00 56.00 14/03/1983 91 12

Claudia Alves Martins 95108101 8.00 4.00 4.00 10.00 24.00 50.00 6.00 56.00 17/06/1983 93 13

Leonardo Rocha Da Silva 95112743 8.00 5.00 5.00 8.00 30.00 56.00 0.00 56.00 21/12/1990 105 14

Marcella Fernandes Veloso 95107662 7.00 4.00 4.00 10.00 30.00 55.00 0.00 55.00 02/11/1980 111 15

John Lennon Moreira Neves 95116035 8.00 4.00 3.00 8.00 32.00 55.00 0.00 55.00 19/03/1990 125 16

Filipe De Sousa Costa 95116404 9.00 5.00 3.00 8.00 30.00 55.00 0.00 55.00 28/05/1995 131 17

Lucileia Rodrigues Pereira 95115099 6.00 3.00 4.00 8.00 34.00 55.00 0.00 55.00 27/04/1998 133 18

Jales De Matos Silva 95102036 6.00 3.00 5.00 8.00 32.00 54.00 0.00 54.00 12/01/1974 134 19

Daniella Da Silva Correa 95113562 9.00 4.00 3.00 10.00 28.00 54.00 0.00 54.00 07/10/1979 137 20

Andressa De Oliveira Nunes 95115585 9.00 5.00 2.00 8.00 30.00 54.00 0.00 54.00 09/07/1990 149 21

Aline Melo Duques 95114076 7.00 4.00 5.00 10.00 28.00 54.00 0.00 54.00 15/10/1991 153 22

Antonio Espirito Santo Pinto 95108415 7.00 1.00 3.00 6.00 36.00 53.00 0.00 53.00 11/04/1978 161 23

George Ivan Da Silva Holanda 95115552 8.00 5.00 4.00 10.00 26.00 53.00 0.00 53.00 23/10/1992 176 24

Isadora El Hage Andrade De Castro 95100087 6.00 4.00 5.00 10.00 28.00 53.00 0.00 53.00 16/12/1992 177 25

Victor Souza Neves 95112616 7.00 4.00 2.00 8.00 32.00 53.00 0.00 53.00 18/09/1993 178 26

Alexwell Júnior 95110619 6.00 3.00 3.00 4.00 36.00 52.00 0.00 52.00 29/07/1974 184 27

Luciene Pereira Ferreira 95118765 7.00 3.00 4.00 10.00 28.00 52.00 0.00 52.00 31/12/1988 203 28

Quintino Da Mota Santos 95100169 7.00 2.00 4.00 10.00 28.00 51.00 0.00 51.00 28/01/1981 216 29

Rogerio Rodrigues Carvalho 95114872 4.00 5.00 4.00 10.00 28.00 51.00 0.00 51.00 12/12/1994 237 30

Camila Andreia Moreira Barros Gonzaga 95116077 6.00 4.00 2.00 10.00 22.00 44.00 6.00 50.00 18/01/1976 238 31

Paulo Henrique Gonçalves Pereira 95105624 7.00 3.00 4.00 6.00 30.00 50.00 0.00 50.00 20/03/1987 239 32

Kaio Augusto Dos Santos Cruz 95112056 7.00 4.00 3.00 8.00 28.00 50.00 0.00 50.00 06/04/1993 240 33
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Werica Daiany Alves Santos 95108339 5.00 4.00 3.00 10.00 28.00 50.00 0.00 50.00 31/08/1993 241 34

Lucas Da Silva Veloso 95100802 7.00 3.00 4.00 8.00 28.00 50.00 0.00 50.00 10/08/1994 242 35

Halisson Santos Da Costa 95101471 8.00 2.00 3.00 8.00 28.00 49.00 0.00 49.00 01/02/1984 244 36

Lívia Karla Tierre De Souza 95112834 8.00 5.00 3.00 8.00 24.00 48.00 1.00 49.00 06/03/1987 245 37

Daniel  Araujo Nogueira 95111300 6.00 3.00 4.00 6.00 30.00 49.00 0.00 49.00 25/08/1987 246 38

Hostilio Marques Silva Junior 95109331 6.00 5.00 4.00 8.00 26.00 49.00 0.00 49.00 03/10/1991 247 39

Yago Augusto Bentes De Oliveira 95114259 6.00 5.00 4.00 8.00 26.00 49.00 0.00 49.00 10/04/1993 248 40

Theodomiro Cruz Da Silva 95110130 7.00 4.00 3.00 6.00 20.00 40.00 8.00 48.00 03/07/1970 249 41

Luciano Aquino Jordão (Sub Judice)* 95108925 7.00 3.00 5.00 8.00 22.00 45.00 3.00 48.00 07/02/1978 250 42

Erik Borba Guimaraes 95112470 6.00 2.00 4.00 6.00 30.00 48.00 0.00 48.00 07/06/1980 251 43

Antonio Victor Ventura Teodoro 95104369 7.00 5.00 4.00 8.00 24.00 48.00 0.00 48.00 28/01/1991 252 44

Renata Salvador De Souza 95101291 5.00 0.00 2.00 8.00 30.00 45.00 2.00 47.00 25/10/1982 254 45

Mariana Santos Da Silva 95107076 8.00 3.00 4.00 6.00 26.00 47.00 0.00 47.00 01/07/1995 256 46

Elstelene Ferreira Dos Santos 95111658 5.00 2.00 3.00 6.00 30.00 46.00 0.00 46.00 27/05/1974 257 47

Camila Silveira Dias 95105114 5.00 4.00 1.00 2.00 30.00 42.00 4.00 46.00 22/03/1988 258 48

Beatriz De Almeida Souza 95115430 5.00 5.00 2.00 6.00 28.00 46.00 0.00 46.00 23/10/1988 259 49

Wallas Nilton Alves Da Silva 95108126 3.00 3.00 2.00 10.00 24.00 42.00 4.00 46.00 15/01/1989 260 50

André Luiz Corrêa 95120357 7.00 4.00 0.00 6.00 26.00 43.00 3.00 46.00 21/01/1990 261 51

Raylla Pereira De Lima 95121153 9.00 4.00 1.00 6.00 26.00 46.00 0.00 46.00 20/08/1993 262 52

Luiz Fernando Gomes Carvalho 95108462 3.00 3.00 2.00 8.00 30.00 46.00 0.00 46.00 18/10/1994 263 53

José Pereira Dos Santos 95110981 5.00 1.00 1.00 6.00 32.00 45.00 0.00 45.00 05/01/1972 264 54

Lidiane Alves De Oliveira Feitosa 95109985 5.00 3.00 3.00 8.00 26.00 45.00 0.00 45.00 11/05/1981 265 55

Valdemir Alves Dos Santos 95109542 4.00 3.00 4.00 10.00 24.00 45.00 0.00 45.00 03/09/1989 266 56

Priscilla Nunes Mota 95110415 6.00 4.00 3.00 8.00 24.00 45.00 0.00 45.00 22/12/1989 267 57

Regiane Soares Da Silva 95112651 7.00 5.00 1.00 10.00 18.00 41.00 4.00 45.00 21/12/1990 268 58

Victor Alves Da Silva 95114856 6.00 2.00 5.00 6.00 26.00 45.00 0.00 45.00 25/09/1991 269 59

Sarah Marynna Cardoso De Barros 95116412 9.00 2.00 2.00 6.00 26.00 45.00 0.00 45.00 11/09/1992 270 60

Luciana Santos França De Carvalho 95114519 5.00 4.00 4.00 6.00 22.00 41.00 3.00 44.00 06/07/1978 271 61

Fabiana Pereira De Arruda 95112995 6.00 4.00 3.00 6.00 22.00 41.00 3.00 44.00 11/01/1982 273 62

Sheila Marques Teixeira 95102266 5.00 1.00 2.00 8.00 26.00 42.00 2.00 44.00 15/06/1983 274 63

Kleber Ribeiro Fernandes 95109257 6.00 4.00 4.00 8.00 22.00 44.00 0.00 44.00 08/08/1983 275 64

Valéria Gonçalves De Almeida Paz 95108385 5.00 2.00 2.00 8.00 24.00 41.00 3.00 44.00 16/01/1984 276 65

Thiago Menezes Costa De Souza 95119490 2.00 3.00 5.00 10.00 24.00 44.00 0.00 44.00 19/04/1984 277 66

Diogo De Souza Santos 95112375 4.00 4.00 2.00 10.00 24.00 44.00 0.00 44.00 03/07/1986 278 67

Nayana Alves Evaristo Leao 95117568 6.00 3.00 3.00 8.00 24.00 44.00 0.00 44.00 18/12/1986 279 68

Jessica Tamara Sabino Dos Santos 95105006 5.00 1.00 2.00 6.00 30.00 44.00 0.00 44.00 26/03/1991 280 69

Grazyelle Gianni Almeida Gomes 95112069 4.00 2.00 1.00 6.00 30.00 43.00 1.00 44.00 30/11/1995 282 70



Página 5 de 11

Bárbara Camila Trindade Alves 95109018 7.00 1.00 4.00 10.00 22.00 44.00 0.00 44.00 15/03/1996 283 71

Wellington Mendes Rosa 95100684 6.00 2.00 2.00 6.00 26.00 42.00 1.00 43.00 13/03/1969 284 72

Fabio Pereira Dos Anjos 95105245 6.00 5.00 4.00 6.00 22.00 43.00 0.00 43.00 11/08/1972 285 73

Maurilio Tiago De Souza Arruda 95109568 4.00 1.00 2.00 8.00 28.00 43.00 0.00 43.00 31/07/1984 286 74

Laura Jonas Vitor 95118421 3.00 2.00 4.00 10.00 24.00 43.00 0.00 43.00 03/06/1986 287 75

Danilo Alves Evaristo 95118032 6.00 3.00 4.00 10.00 20.00 43.00 0.00 43.00 09/06/1990 289 76

Douglas Neves Martins 95104138 6.00 2.00 3.00 8.00 24.00 43.00 0.00 43.00 16/01/1991 290 77

Joaquim Jose Ribeiro Neto 95104707 8.00 5.00 2.00 6.00 22.00 43.00 0.00 43.00 17/09/1991 291 78

Meire Britro Dos Santos 95120560 5.00 5.00 2.00 6.00 24.00 42.00 0.00 42.00 17/05/1967 292 79

Carlos Silveira Natel 95116193 7.00 3.00 2.00 2.00 28.00 42.00 0.00 42.00 13/11/1969 293 80

Paulo Henrique Dos Santos Ferreira 95111851 4.00 4.00 2.00 8.00 24.00 42.00 0.00 42.00 28/10/1988 294 81

Mônica Pitanguy Julio 95121158 7.00 4.00 1.00 10.00 20.00 42.00 0.00 42.00 30/09/1989 295 82

Pedro Lucas De Oliveira Rodrigues 95110051 5.00 5.00 0.00 6.00 26.00 42.00 0.00 42.00 06/10/1989 296 83

Guilherme Hasaf Barbosa Leite 95114258 7.00 3.00 2.00 8.00 22.00 42.00 0.00 42.00 20/07/1990 297 84

Danilo Neres Santana Oliveira 95101480 2.00 3.00 3.00 10.00 24.00 42.00 0.00 42.00 10/08/1990 298 85

Álex Silva Santiago 95103622 6.00 4.00 2.00 8.00 22.00 42.00 0.00 42.00 27/09/1990 299 86

Déborah Emilia Fernandes 95118096 5.00 3.00 5.00 6.00 22.00 41.00 0.00 41.00 11/05/1992 302 87

Remo A Santos 95120969 3.00 2.00 3.00 4.00 28.00 40.00 0.00 40.00 16/04/1965 303 88

Joyce Lindinalva Vicente Gil 95108885 8.00 3.00 1.00 8.00 20.00 40.00 0.00 40.00 07/11/1970 304 89

Adenice Lima De Almeida 95106986 7.00 3.00 4.00 4.00 22.00 40.00 0.00 40.00 19/08/1973 305 90

Weryka Rosa De Almeida 95121550 6.00 3.00 3.00 6.00 22.00 40.00 0.00 40.00 09/03/1980 306 91

Pablyne Rodrigues Ribeiro 95102009 6.00 2.00 2.00 10.00 20.00 40.00 0.00 40.00 08/12/1985 308 92

Junielle Pereira Dos Santos 95108160 4.00 0.00 4.00 10.00 22.00 40.00 0.00 40.00 19/10/1989 309 93

Claudia Carolinne Costa Araujo 95120179 6.00 2.00 4.00 10.00 18.00 40.00 0.00 40.00 06/04/1995 312 94

Michael Douglas Tocantins Gomes 95100144 4.00 4.00 2.00 6.00 24.00 40.00 0.00 40.00 22/11/1995 313 95

Juliany Ferreira De Sousa 95112446 8.00 2.00 2.00 10.00 18.00 40.00 0.00 40.00 01/05/1996 314 96

911 - TÉCNICO EM INFORMÁTICA

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Ricardo Oliveira Macêdo 95217016 8.00 5.00 4.00 4.00 34.00 55.00 10.00 65.00 08/01/1975 10 1

Jair Scaffi Mendes Nunes 95216673 5.00 1.00 4.00 10.00 34.00 54.00 3.00 57.00 22/03/1989 30 2

João Amâncio De Araujo Junior 95213947 4.00 3.00 1.00 6.00 42.00 56.00 0.00 56.00 13/06/1986 34 3

Edno Daniel Tierre Oliveira 95207402 5.00 3.00 3.00 2.00 34.00 47.00 3.00 50.00 04/08/1964 38 4

Raimundo Joao Nascimento Sampaio Junior 95215103 5.00 3.00 4.00 8.00 30.00 50.00 0.00 50.00 23/12/1995 39 5

Lucas Gonçalves Rosa 95207904 7.00 5.00 1.00 6.00 26.00 45.00 0.00 45.00 16/08/1993 40 6

Klezia Monica Siqueira 95207670 5.00 3.00 4.00 6.00 26.00 44.00 0.00 44.00 23/07/1976 41 7

Douglas Valadares De Souza 95204837 4.00 3.00 1.00 8.00 28.00 44.00 0.00 44.00 04/05/1994 42 8
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912 - TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Gleyffe Dos Santos Santana 95303726 5.00 3.00 5.00 8.00 42.00 63.00 3.00 66.00 25/11/1991 7 1

Ricardo De Almeida Alecrim 95302504 7.00 4.00 3.00 8.00 40.00 62.00 1.00 63.00 03/10/1984 10 2

Denise Costa E Silva 95316691 5.00 3.00 3.00 8.00 36.00 55.00 6.00 61.00 05/11/1984 14 3

Ueslei Bispo Furtado 95312578 3.00 1.00 3.00 6.00 36.00 49.00 9.00 58.00 23/03/1978 26 4

Ivonete De Sousa Silva Soares 95308622 4.00 3.00 2.00 10.00 38.00 57.00 0.00 57.00 27/11/1985 35 5

Nizan Roberto Alves Silva 95308483 6.00 2.00 1.00 6.00 38.00 53.00 3.00 56.00 02/01/1983 40 6

Ludmilla Pereira Dos Santos 95304619 5.00 2.00 4.00 4.00 40.00 55.00 1.00 56.00 15/02/1987 41 7

Jociene Do Nascimento Brito 95307413 5.00 3.00 2.00 6.00 38.00 54.00 0.00 54.00 04/01/1993 42 8

Sirlene Angélica De Lima 95308187 4.00 3.00 2.00 6.00 38.00 53.00 0.00 53.00 17/06/1971 43 9

Adinaldo  Francisco Dos Santos 95301723 2.00 0.00 4.00 10.00 36.00 52.00 0.00 52.00 11/08/1969 44 10

Renato Almeida Dos Santos 95319248 2.00 2.00 2.00 8.00 36.00 50.00 0.00 50.00 27/03/1974 45 11

Ridson Beserra De Sena 95314797 2.00 4.00 2.00 6.00 36.00 50.00 0.00 50.00 08/10/1980 46 12

Lucas Dos Santos 95300061 2.00 1.00 0.00 4.00 42.00 49.00 0.00 49.00 08/02/1991 48 13

700 – ADVOGADO

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Fernando Souza Arruda 94101532 10.00 5.00 4.00 10.00 44.00 73.00 3.00 76.00 18/06/1986 5 1

Jorgianne Aguiar Dos Reis 94109869 9.00 4.00 5.00 6.00 40.00 64.00 3.10 67.10 20/10/1977 23 2

Joel Batista Da Silva Junior 94111220 9.00 4.00 3.00 6.00 36.00 58.00 0.00 58.00 03/04/1988 25 3

Fellipe Cavalcante Petry 94105782 9.00 5.00 2.00 10.00 28.00 54.00 0.00 54.00 27/11/1989 26 4

Antonyony Filgueira Furtado 94105370 6.00 5.00 3.00 8.00 30.00 52.00 1.85 53.85 29/12/1985 27 5

Lúcia Ferreira Da Silva 94111372 9.00 5.00 3.00 6.00 30.00 53.00 0.00 53.00 09/03/1989 28 6

Tamires Inacio Alves De Menezes 94113979 7.00 5.00 4.00 8.00 28.00 52.00 0.00 52.00 25/06/1988 29 7

710 - ANALISTA ADMINISTRATIVO – ADMINISTRAÇÃO

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Manoel Izidio Da Silva Neto 94213611 7.00 4.00 4.00 10.00 26.00 51.00 11.25 62.25 03/12/1969 6 1

Samuel Martins Lopes 94200765 8.00 5.00 4.00 8.00 24.00 49.00 10.00 59.00 16/03/1989 12 2

Weslley Barbosa Umbelino 94210428 8.00 5.00 4.00 8.00 28.00 53.00 2.00 55.00 13/01/1979 20 3

Leonardo Da Costa França 94220995 8.00 5.00 4.00 6.00 28.00 51.00 3.60 54.60 19/03/1982 23 4
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Neomar Rodrigues Martins 94219178 10.00 5.00 3.00 6.00 30.00 54.00 0.40 54.40 04/01/1989 24 5

Jheffersom Donner Da Silva 94220264 9.00 5.00 1.00 2.00 30.00 47.00 6.00 53.00 28/09/1988 35 6

Cláudia De Paula Alves Rodrigues 94214026 9.00 5.00 4.00 4.00 26.00 48.00 4.85 52.85 24/05/1987 41 7

Maryele Lázara Rezende 94218923 7.00 4.00 4.00 6.00 26.00 47.00 2.90 49.90 07/08/1989 43 8

Viviane Fernandes De Azevedo 94218257 9.00 4.00 4.00 8.00 24.00 49.00 0.00 49.00 11/08/1984 44 9

Nara Rubia Luiz Costa 94202412 8.00 2.00 4.00 8.00 26.00 48.00 0.00 48.00 20/04/1981 46 10

Maria Raimunda Da Conceicao Oliveira 94202305 9.00 2.00 4.00 6.00 26.00 47.00 0.00 47.00 31/08/1985 47 11

Frederico Arthur Gomes Da Cunha 94204777 7.00 5.00 3.00 6.00 26.00 47.00 0.00 47.00 05/11/1993 48 12

714 - ANALISTA ADMINISTRATIVO – CONTABILIDADE

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Oseias Gomes De Oliveira 94301242 9.00 4.00 5.00 6.00 46.00 70.00 3.25 73.25 20/10/1984 3 1

Aldenir Pereira Da Cunha 94319835 8.00 5.00 4.00 8.00 36.00 61.00 0.00 61.00 31/12/1979 21 2

Rogério Chaves Rocha 94300492 6.00 3.00 2.00 8.00 34.00 53.00 6.25 59.25 04/01/1986 22 3

Maria Das Neves Barbosa Macedo 94314983 7.00 4.00 2.00 8.00 32.00 53.00 0.00 53.00 08/05/1974 23 4

Rosileide Pereira De Brito 94318500 6.00 2.00 0.00 2.00 36.00 46.00 0.00 46.00 01/11/1980 24 5

Marcelo Teixeira De Rezende 94318890 5.00 4.00 2.00 2.00 28.00 41.00 0.00 41.00 19/12/1979 25 6

720 - ANALISTA ADMINISTRATIVO - RELAÇÕES PÚBLICAS

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Kelly Roberta Oliveira De Sousa 94516319 8.00 5.00 3.00 10.00 32.00 58.00 0.00 58.00 23/02/1988 11 1

803 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - SISTEMAS OPERACIONAIS

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Emerson Djiscar Teixeira Barbosa Lima Barros 94615116 9.00 4.00 2.00 8.00 38.00 61.00 1.00 62.00 06/04/1981 12 1

Ilton Jose Fernandes Filho 94604218 5.00 5.00 1.00 6.00 36.00 53.00 9.00 62.00 24/09/1984 13 2

Jeferson Silva Araujo 94619870 6.00 5.00 1.00 6.00 36.00 54.00 1.25 55.25 04/02/1980 14 3

Cristiano Augusto Pereira Dos Anjos 94616240 8.00 5.00 3.00 6.00 32.00 54.00 0.00 54.00 20/01/1978 15 4

Alex Oliveira Abreu Batista 94618544 7.00 4.00 2.00 4.00 32.00 49.00 0.00 49.00 30/03/1981 17 5

850 - ENGENHEIRO CIVIL

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Alex Lucena De Sousa 94705868 8.00 5.00 4.00 8.00 36.00 61.00 0.00 61.00 14/03/1987 11 1

Wallace Oliveira De Jesus Reis 94720098 9.00 3.00 2.00 6.00 36.00 56.00 0.00 56.00 12/10/1992 12 2

Edinalva Marques Veloso 94711136 6.00 4.00 1.00 6.00 28.00 45.00 0.00 45.00 14/05/1974 14 3

Dáfnis Barsanulfa Vieira Guimarães 94707274 8.00 5.00 2.00 6.00 24.00 45.00 0.00 45.00 15/04/1988 15 4

Walner Gustavo Virgilio Luz 94712599 6.00 4.00 3.00 8.00 22.00 43.00 1.25 44.25 09/09/1980 16 5
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852 - ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Joiciney Das Chagas Silva 94917539 7.00 5.00 5.00 8.00 32.00 57.00 0.00 57.00 24/06/1969 11 1

853 - ENGENHEIRO ELETRICISTA

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Roberto Cesar Pessoa Chaves 95018450 8.00 4.00 3.00 8.00 46.00 69.00 0.00 69.00 24/08/1987 15 1

André Geraldo Brito 95018019 9.00 5.00 4.00 8.00 38.00 64.00 0.00 64.00 25/03/1981 22 2

Edmilson Ribeiro De Lima 95003923 7.00 4.00 0.00 2.00 28.00 41.00 0.30 41.30 21/04/1975 23 3

900 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Marcos Vinicios Miranda Da Rocha 95113191 9.00 4.00 3.00 8.00 36.00 60.00 0.00 60.00 05/09/1993 50 1

95109957 8.00 4.00 4.00 10.00 30.00 56.00 3.00 59.00 18/05/1986 55 2

Divino Tavares De Sousa 95113777 8.00 5.00 3.00 10.00 32.00 58.00 0.00 58.00 30/07/1970 60 3

Kátia Martins Neves 95121555 5.00 4.00 3.00 6.00 36.00 54.00 4.00 58.00 07/06/1988 69 4

Guaraciaba De Freitas Junior 95117768 7.00 5.00 5.00 10.00 30.00 57.00 0.00 57.00 07/10/1983 78 5

Sergio Pereira De Oliveira 95116675 7.00 2.00 4.00 8.00 34.00 55.00 1.00 56.00 07/10/1981 90 6

Lorena De Oliveira Martins 95118029 7.00 3.00 4.00 8.00 26.00 48.00 8.00 56.00 14/03/1983 91 7

Claudia Alves Martins 95108101 8.00 4.00 4.00 10.00 24.00 50.00 6.00 56.00 17/06/1983 93 8

Leonardo Rocha Da Silva 95112743 8.00 5.00 5.00 8.00 30.00 56.00 0.00 56.00 21/12/1990 105 9

Marcella Fernandes Veloso 95107662 7.00 4.00 4.00 10.00 30.00 55.00 0.00 55.00 02/11/1980 111 10

John Lennon Moreira Neves 95116035 8.00 4.00 3.00 8.00 32.00 55.00 0.00 55.00 19/03/1990 125 11

Filipe De Sousa Costa 95116404 9.00 5.00 3.00 8.00 30.00 55.00 0.00 55.00 28/05/1995 131 12

Lucileia Rodrigues Pereira 95115099 6.00 3.00 4.00 8.00 34.00 55.00 0.00 55.00 27/04/1998 133 13

Jales De Matos Silva 95102036 6.00 3.00 5.00 8.00 32.00 54.00 0.00 54.00 12/01/1974 134 14

Daniella Da Silva Correa 95113562 9.00 4.00 3.00 10.00 28.00 54.00 0.00 54.00 07/10/1979 137 15

Andressa De Oliveira Nunes 95115585 9.00 5.00 2.00 8.00 30.00 54.00 0.00 54.00 09/07/1990 149 16

Aline Melo Duques 95114076 7.00 4.00 5.00 10.00 28.00 54.00 0.00 54.00 15/10/1991 153 17

Antonio Espirito Santo Pinto 95108415 7.00 1.00 3.00 6.00 36.00 53.00 0.00 53.00 11/04/1978 161 18

George Ivan Da Silva Holanda 95115552 8.00 5.00 4.00 10.00 26.00 53.00 0.00 53.00 23/10/1992 176 19

Isadora El Hage Andrade De Castro 95100087 6.00 4.00 5.00 10.00 28.00 53.00 0.00 53.00 16/12/1992 177 20

Victor Souza Neves 95112616 7.00 4.00 2.00 8.00 32.00 53.00 0.00 53.00 18/09/1993 178 21

Alexwell Júnior 95110619 6.00 3.00 3.00 4.00 36.00 52.00 0.00 52.00 29/07/1974 184 22

Luciene Pereira Ferreira 95118765 7.00 3.00 4.00 10.00 28.00 52.00 0.00 52.00 31/12/1988 203 23

Quintino Da Mota Santos 95100169 7.00 2.00 4.00 10.00 28.00 51.00 0.00 51.00 28/01/1981 216 24
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Rogerio Rodrigues Carvalho 95114872 4.00 5.00 4.00 10.00 28.00 51.00 0.00 51.00 12/12/1994 237 25

Camila Andreia Moreira Barros Gonzaga 95116077 6.00 4.00 2.00 10.00 22.00 44.00 6.00 50.00 18/01/1976 238 26

Paulo Henrique Gonçalves Pereira 95105624 7.00 3.00 4.00 6.00 30.00 50.00 0.00 50.00 20/03/1987 239 27

Kaio Augusto Dos Santos Cruz 95112056 7.00 4.00 3.00 8.00 28.00 50.00 0.00 50.00 06/04/1993 240 28

Werica Daiany Alves Santos 95108339 5.00 4.00 3.00 10.00 28.00 50.00 0.00 50.00 31/08/1993 241 29

Lucas Da Silva Veloso 95100802 7.00 3.00 4.00 8.00 28.00 50.00 0.00 50.00 10/08/1994 242 30

Halisson Santos Da Costa 95101471 8.00 2.00 3.00 8.00 28.00 49.00 0.00 49.00 01/02/1984 244 31

Lívia Karla Tierre De Souza 95112834 8.00 5.00 3.00 8.00 24.00 48.00 1.00 49.00 06/03/1987 245 32

Daniel  Araujo Nogueira 95111300 6.00 3.00 4.00 6.00 30.00 49.00 0.00 49.00 25/08/1987 246 33

Hostilio Marques Silva Junior 95109331 6.00 5.00 4.00 8.00 26.00 49.00 0.00 49.00 03/10/1991 247 34

Yago Augusto Bentes De Oliveira 95114259 6.00 5.00 4.00 8.00 26.00 49.00 0.00 49.00 10/04/1993 248 35

Theodomiro Cruz Da Silva 95110130 7.00 4.00 3.00 6.00 20.00 40.00 8.00 48.00 03/07/1970 249 36

Luciano Aquino Jordão (Sub Judice)* 95108925 7.00 3.00 5.00 8.00 22.00 45.00 3.00 48.00 07/02/1978 250 37

Erik Borba Guimaraes 95112470 6.00 2.00 4.00 6.00 30.00 48.00 0.00 48.00 07/06/1980 251 38

Antonio Victor Ventura Teodoro 95104369 7.00 5.00 4.00 8.00 24.00 48.00 0.00 48.00 28/01/1991 252 39

Renata Salvador De Souza 95101291 5.00 0.00 2.00 8.00 30.00 45.00 2.00 47.00 25/10/1982 254 40

Mariana Santos Da Silva 95107076 8.00 3.00 4.00 6.00 26.00 47.00 0.00 47.00 01/07/1995 256 41

Elstelene Ferreira Dos Santos 95111658 5.00 2.00 3.00 6.00 30.00 46.00 0.00 46.00 27/05/1974 257 42

Camila Silveira Dias 95105114 5.00 4.00 1.00 2.00 30.00 42.00 4.00 46.00 22/03/1988 258 43

Beatriz De Almeida Souza 95115430 5.00 5.00 2.00 6.00 28.00 46.00 0.00 46.00 23/10/1988 259 44

Wallas Nilton Alves Da Silva 95108126 3.00 3.00 2.00 10.00 24.00 42.00 4.00 46.00 15/01/1989 260 45

André Luiz Corrêa 95120357 7.00 4.00 0.00 6.00 26.00 43.00 3.00 46.00 21/01/1990 261 46

Raylla Pereira De Lima 95121153 9.00 4.00 1.00 6.00 26.00 46.00 0.00 46.00 20/08/1993 262 47

Luiz Fernando Gomes Carvalho 95108462 3.00 3.00 2.00 8.00 30.00 46.00 0.00 46.00 18/10/1994 263 48

José Pereira Dos Santos 95110981 5.00 1.00 1.00 6.00 32.00 45.00 0.00 45.00 05/01/1972 264 49

Lidiane Alves De Oliveira Feitosa 95109985 5.00 3.00 3.00 8.00 26.00 45.00 0.00 45.00 11/05/1981 265 50

Valdemir Alves Dos Santos 95109542 4.00 3.00 4.00 10.00 24.00 45.00 0.00 45.00 03/09/1989 266 51

Priscilla Nunes Mota 95110415 6.00 4.00 3.00 8.00 24.00 45.00 0.00 45.00 22/12/1989 267 52

Regiane Soares Da Silva 95112651 7.00 5.00 1.00 10.00 18.00 41.00 4.00 45.00 21/12/1990 268 53

Victor Alves Da Silva 95114856 6.00 2.00 5.00 6.00 26.00 45.00 0.00 45.00 25/09/1991 269 54

Sarah Marynna Cardoso De Barros 95116412 9.00 2.00 2.00 6.00 26.00 45.00 0.00 45.00 11/09/1992 270 55

Luciana Santos França De Carvalho 95114519 5.00 4.00 4.00 6.00 22.00 41.00 3.00 44.00 06/07/1978 271 56

Fabiana Pereira De Arruda 95112995 6.00 4.00 3.00 6.00 22.00 41.00 3.00 44.00 11/01/1982 273 57

Sheila Marques Teixeira 95102266 5.00 1.00 2.00 8.00 26.00 42.00 2.00 44.00 15/06/1983 274 58

Kleber Ribeiro Fernandes 95109257 6.00 4.00 4.00 8.00 22.00 44.00 0.00 44.00 08/08/1983 275 59

Valéria Gonçalves De Almeida Paz 95108385 5.00 2.00 2.00 8.00 24.00 41.00 3.00 44.00 16/01/1984 276 60

Thiago Menezes Costa De Souza 95119490 2.00 3.00 5.00 10.00 24.00 44.00 0.00 44.00 19/04/1984 277 61
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Diogo De Souza Santos 95112375 4.00 4.00 2.00 10.00 24.00 44.00 0.00 44.00 03/07/1986 278 62

Nayana Alves Evaristo Leao 95117568 6.00 3.00 3.00 8.00 24.00 44.00 0.00 44.00 18/12/1986 279 63

Jessica Tamara Sabino Dos Santos 95105006 5.00 1.00 2.00 6.00 30.00 44.00 0.00 44.00 26/03/1991 280 64

Grazyelle Gianni Almeida Gomes 95112069 4.00 2.00 1.00 6.00 30.00 43.00 1.00 44.00 30/11/1995 282 65

Bárbara Camila Trindade Alves 95109018 7.00 1.00 4.00 10.00 22.00 44.00 0.00 44.00 15/03/1996 283 66

Wellington Mendes Rosa 95100684 6.00 2.00 2.00 6.00 26.00 42.00 1.00 43.00 13/03/1969 284 67

Fabio Pereira Dos Anjos 95105245 6.00 5.00 4.00 6.00 22.00 43.00 0.00 43.00 11/08/1972 285 68

Maurilio Tiago De Souza Arruda 95109568 4.00 1.00 2.00 8.00 28.00 43.00 0.00 43.00 31/07/1984 286 69

Laura Jonas Vitor 95118421 3.00 2.00 4.00 10.00 24.00 43.00 0.00 43.00 03/06/1986 287 70

Danilo Alves Evaristo 95118032 6.00 3.00 4.00 10.00 20.00 43.00 0.00 43.00 09/06/1990 289 71

Douglas Neves Martins 95104138 6.00 2.00 3.00 8.00 24.00 43.00 0.00 43.00 16/01/1991 290 72

Joaquim Jose Ribeiro Neto 95104707 8.00 5.00 2.00 6.00 22.00 43.00 0.00 43.00 17/09/1991 291 73

Meire Britro Dos Santos 95120560 5.00 5.00 2.00 6.00 24.00 42.00 0.00 42.00 17/05/1967 292 74

Carlos Silveira Natel 95116193 7.00 3.00 2.00 2.00 28.00 42.00 0.00 42.00 13/11/1969 293 75

Paulo Henrique Dos Santos Ferreira 95111851 4.00 4.00 2.00 8.00 24.00 42.00 0.00 42.00 28/10/1988 294 76

Mônica Pitanguy Julio 95121158 7.00 4.00 1.00 10.00 20.00 42.00 0.00 42.00 30/09/1989 295 77

Pedro Lucas De Oliveira Rodrigues 95110051 5.00 5.00 0.00 6.00 26.00 42.00 0.00 42.00 06/10/1989 296 78

Guilherme Hasaf Barbosa Leite 95114258 7.00 3.00 2.00 8.00 22.00 42.00 0.00 42.00 20/07/1990 297 79

Danilo Neres Santana Oliveira 95101480 2.00 3.00 3.00 10.00 24.00 42.00 0.00 42.00 10/08/1990 298 80

Álex Silva Santiago 95103622 6.00 4.00 2.00 8.00 22.00 42.00 0.00 42.00 27/09/1990 299 81

Déborah Emilia Fernandes 95118096 5.00 3.00 5.00 6.00 22.00 41.00 0.00 41.00 11/05/1992 302 82

Remo A Santos 95120969 3.00 2.00 3.00 4.00 28.00 40.00 0.00 40.00 16/04/1965 303 83

Joyce Lindinalva Vicente Gil 95108885 8.00 3.00 1.00 8.00 20.00 40.00 0.00 40.00 07/11/1970 304 84

Adenice Lima De Almeida 95106986 7.00 3.00 4.00 4.00 22.00 40.00 0.00 40.00 19/08/1973 305 85

Weryka Rosa De Almeida 95121550 6.00 3.00 3.00 6.00 22.00 40.00 0.00 40.00 09/03/1980 306 86

Pablyne Rodrigues Ribeiro 95102009 6.00 2.00 2.00 10.00 20.00 40.00 0.00 40.00 08/12/1985 308 87

Junielle Pereira Dos Santos 95108160 4.00 0.00 4.00 10.00 22.00 40.00 0.00 40.00 19/10/1989 309 88

Claudia Carolinne Costa Araujo 95120179 6.00 2.00 4.00 10.00 18.00 40.00 0.00 40.00 06/04/1995 312 89

Michael Douglas Tocantins Gomes 95100144 4.00 4.00 2.00 6.00 24.00 40.00 0.00 40.00 22/11/1995 313 90

Juliany Ferreira De Sousa 95112446 8.00 2.00 2.00 10.00 18.00 40.00 0.00 40.00 01/05/1996 314 91

911 - TÉCNICO EM INFORMÁTICA

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Ricardo Oliveira Macêdo 95217016 8.00 5.00 4.00 4.00 34.00 55.00 10.00 65.00 08/01/1975 10 1

Jair Scaffi Mendes Nunes 95216673 5.00 1.00 4.00 10.00 34.00 54.00 3.00 57.00 22/03/1989 30 2

João Amâncio De Araujo Junior 95213947 4.00 3.00 1.00 6.00 42.00 56.00 0.00 56.00 13/06/1986 34 3

Edno Daniel Tierre Oliveira 95207402 5.00 3.00 3.00 2.00 34.00 47.00 3.00 50.00 04/08/1964 38 4
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Raimundo Joao Nascimento Sampaio Junior 95215103 5.00 3.00 4.00 8.00 30.00 50.00 0.00 50.00 23/12/1995 39 5

Lucas Gonçalves Rosa 95207904 7.00 5.00 1.00 6.00 26.00 45.00 0.00 45.00 16/08/1993 40 6

Klezia Monica Siqueira 95207670 5.00 3.00 4.00 6.00 26.00 44.00 0.00 44.00 23/07/1976 41 7

Douglas Valadares De Souza 95204837 4.00 3.00 1.00 8.00 28.00 44.00 0.00 44.00 04/05/1994 42 8

912 - TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA

Gleyffe Dos Santos Santana 95303726 5.00 3.00 5.00 8.00 42.00 63.00 3.00 66.00 25/11/1991 7 1

Ricardo De Almeida Alecrim 95302504 7.00 4.00 3.00 8.00 40.00 62.00 1.00 63.00 03/10/1984 10 2

Denise Costa E Silva 95316691 5.00 3.00 3.00 8.00 36.00 55.00 6.00 61.00 05/11/1984 14 3

Ueslei Bispo Furtado 95312578 3.00 1.00 3.00 6.00 36.00 49.00 9.00 58.00 23/03/1978 26 4

Ivonete De Sousa Silva Soares 95308622 4.00 3.00 2.00 10.00 38.00 57.00 0.00 57.00 27/11/1985 35 5

Nizan Roberto Alves Silva 95308483 6.00 2.00 1.00 6.00 38.00 53.00 3.00 56.00 02/01/1983 40 6

Ludmilla Pereira Dos Santos 95304619 5.00 2.00 4.00 4.00 40.00 55.00 1.00 56.00 15/02/1987 41 7

Jociene Do Nascimento Brito 95307413 5.00 3.00 2.00 6.00 38.00 54.00 0.00 54.00 04/01/1993 42 8

Sirlene Angélica De Lima 95308187 4.00 3.00 2.00 6.00 38.00 53.00 0.00 53.00 17/06/1971 43 9

Adinaldo  Francisco Dos Santos 95301723 2.00 0.00 4.00 10.00 36.00 52.00 0.00 52.00 11/08/1969 44 10

Renato Almeida Dos Santos 95319248 2.00 2.00 2.00 8.00 36.00 50.00 0.00 50.00 27/03/1974 45 11

Ridson Beserra De Sena 95314797 2.00 4.00 2.00 6.00 36.00 50.00 0.00 50.00 08/10/1980 46 12

Lucas Dos Santos 95300061 2.00 1.00 0.00 4.00 42.00 49.00 0.00 49.00 08/02/1991 48 13

* Candidatos com divulgação de nota Sub Judice.
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